ИНФОРМАЦИЯ

о результатах проверок, проведенных Министерством лесного хозяйства по федеральному государственному лесному надзору (лесной охране), федеральному государственному пожарному надзору в лесах. 

	№

п.п.
	Наименование проверенной организации
	Предмет проверки
	Период проверки
	Начало и окончание проверки, продолжительность
	Основание
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	
	
	
	
	
	
	вид
	сумма
	НПА*
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Поволжский государственный технологический университет»
	Соблюдение 
требований
 лесного законодательства и требований пожарной безопасности 
в лесах.
	2011г.-2013г.


	22.08.2014г.-01.09.2014г.

15 часов
	Приказ Министра лесного хозяйства 
Республики Марий Эл
№ 306 от 05.08.2014г
	Нарушение правил пожарной безопасности в лесах
	предупреждение
	ч. 1 ст. 8.32

КоАП РФ
	Выдано
предписание 
по устранению 
выявленных 
нарушений 
требований лесного законодательства РФ от 26.08.2014 г. 
№ 14

	
	
	
	
	
	
	Нарушение правил пожарной безопасности в лесах
	предупреждение
	ч. 1 ст. 8.32

КоАП РФ
	


*Нормативный правовой акт

